Integrada de Alternativas Penais/SEAP-PA, em favor das empresas abai-
xo declaradas vencedoras:
J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES, CNPJ 17.142.432/0001-30, foi a vence-
dora dos itens 02, 03, 06, 09, 10, 11 e 13 do certame, pelo critério de 
menor preço por item, no valor total de R$ 65.651,83 (sessenta e cinco 
mil, seiscentos e cinquenta e um reais e oitenta e três centavos);
OPPORTUNITY COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ 40.359.757/0001-
90, foi a vencedora do item 04 do certame, pelo critério de menor preço 
por item, no valor total de R$ 23.800,00 (vinte e três mil e oitocentos 
reais);
2WE CORPORATIVOS LTDA, CNPJ 61.331.581/0001-39, foi a vencedora 
do item 05 do certame, pelo critério de menor preço por item, no valor 
total de R$ 9.620,00 (Nove mil, seiscentos e vinte reais);
JBMH DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA, CNPJ 
30.632.729/0001-41, foi a vencedora dos itens 07, 08 e 15 do certame, 
pelo critério de menor preço por item, no valor total de R$ 30.220,00 
(trinta mil, duzentos e vinte reais);
CONSTRUGOV VENDAS E TRANSPORTADORA GUANAMBI LTDA, CNPJ 
58.068.084/0001-85, foi a vencedora do item 12 do certame, pelo cri-
tério de menor preço por item, no valor total de R$ 5.380,16 (cinco mil, 
trezentos e oitenta reais e dezesseis centavos);
CINEFLEX INDUSTRIA DE PRODUTOS VISUAIS EIRELI - EPP, CNPJ 
10.776.858/0001-04, foi a vencedora do item 14 do certame, pelo cri-
tério de menor preço por item, no valor total de R$ 2.360,00 (dois mil, 
trezentos e sessenta reais);
BELPARA COMERCIAL LTDA, CNPJ 05.903.157/0001-40, foi a vencedora 
do item 16 do certame, pelo critério de menor preço por item, no valor 
total de R$ 4.396,00 (quatro mil, trezentos e noventa e seis reais).
Valor global do Pregão Eletrônico nº 90038/2025/SEAP: R$ 141.427,99 
(Cento e quarenta e um mil, quatrocentos e vinte e sete reais e noventa 
e nove centavos).
Belém-PA, 18/02/2026.
MARCO ANTONIO SIROTHEAU CORRÊA RODRIGUES
Secretário de Estado de Administração Penitenciária

Protocolo: 1293803

PROCESSO: 2023/1035586
APOSTILAMENTO Nº. 05 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO 
Nº. 024/2024/SEAP